[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 020/2011.

DATA: 03 DE FEVEREIRO DE 2011.

DETERMINA HORÁRIO DE EXPEDIENTE NA CÂMARA MUNICIPAL NOS DIAS 03 E 04 DE FEVEREIRO DE 2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O senhor LUIS FABIO MARCHIORO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei, e:

· Considerando a realização do Seminário de Gestão de Pessoas que será disponibilizado na mesma data, das 13 horas às 18 horas, a todos os servidores;
RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que o horário de expediente na Câmara Municipal de Sorriso, nos dias 03 e 04 de fevereiro de 2011, será das 7:00 às 11:30 horas.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, estado de Mato Grosso, em 03 de fevereiro de 2011.

LUIS FABIO MARCHIORO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.